
Datum:29.09.2021

Čas:13:36:07

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98071 0,00 155 000,00 155 000,00 Dotace na volby do poslanecké sněmovny

4116 15011 0,00 2 664 349,65 2 664 349,65
Platba dotace MŽP - Optimalizace systému pro 

separaci a oddělený sběr komunálního odpadu - 

nádoby

0,00 2 819 349,65 2 819 349,65

0,00 2 819 349,65 2 819 349,65

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2321 5169 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00
Projektová a inženýrská činnost - přípojky 

kanalizace pro občany

3113 5331 7 620 000,00 250 000,00 7 870 000,00
Navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele ZŠ 

a MŠ A. Jiráska

6114 5011 98071 0,00 73 000,00 73 000,00 Volby - platy zaměstnanců

6114 5019 98071 0,00 1 500,00 1 500,00 Volby - ostatní platy

6114 5021 98071 0,00 30 000,00 30 000,00 Volby - ostatní osobní výdaje

6114 5039 98071 0,00 500,00 500,00
Volby -povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem

6114 5133 98071 0,00 500,00 500,00 Volby - zdravotnický materiál

6114 5139 98071 0,00 10 000,00 10 000,00 Volby - nákup materiálu

6114 5161 98071 0,00 500,00 500,00 Volby - poštovní služby

6114 5164 98071 0,00 13 500,00 13 500,00 Volby - nájemné (PC)

6114 5166 98071 0,00 4 000,00 4 000,00
Volby - konzultační, poradenské a právní služby 

(zpracování mezd)

6114 5169 98071 0,00 13 000,00 13 000,00 Volby - nákup ostatních služeb

6114 5175 98071 0,00 8 500,00 8 500,00 Volby - pohoštění

00297461 Obec Dolní Lutyně

Rozpočtové změny 

Číslo usnesení : ZO 241/21, bod 1Rozpočtové opatření číslo : 110
Evidenční číslo rozpočtového opatření :10/2021

Schváleno dne : 15.09.2021
Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 10/2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Projektová a inženýrská činnost - přípojky kananlizace pro občany 1.500.000,-

Kanalizace DL - stoka 1A (centrum) - 30.000.000,-

Dotace na volby do poslanecké sněmovny 155.000,-

Zrušení termínovaného vkladu u KB 65.000.000,-

Navýšení příspěvku zřizovatele pro ZŠ a MŠ A.Jiráska 250.000,-

Přijatá dotace MŽP - separace odpadů 2.664.349,65

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje



6171 5901 5 672 507,88 914 349,65 6 586 857,53

Zúčtování vůči rezervě - navýšení příspěvku ZŠ a 

MŠ A. Jiráska

Zúčtování vúči rezervě - projekty přípojek 

kanalizace

Zúčtování vůči rezervě - Platba dotace MŽP- 

nádoby

14 792 507,88 2 819 349,65 17 611 857,53

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2321 6121 5 500 000,00 30 000 000,00 35 500 000,00 Odklanalizování obce DL - stoka 1A

5 500 000,00 30 000 000,00 35 500 000,00

20 292 507,88 32 819 349,65 53 111 857,53

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 166 000 000,00 -35 000 000,00 131 000 000,00
Financování - odkanalizování stoka 1. A

Zrušení termínovaného vkladu (RS - výdej)

8117 0,00 65 000 000,00 65 000 000,00 Zrušení termínovaného vkladu (RS -příjem)

166 000 000,00 30 000 000,00 196 000 000,00

166 000 000,00 30 000 000,00 196 000 000,00

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


